
1 

 

Poznań, dnia 2016-06-03 
EZ/350/32/2016/____919_____ 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego  32/2016 - USLUGI TRANSPORTU SANITARNEGO [350/32/2016] 
 

 
Wybór ofert. 

 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 
postepowania na usługi transportu sanitarnego wybrano ofertę najkorzystniejszą – w pakiecie 1,2,3,4 – ofertę 
firmy: 
 
ATRANSMEDICA Sp z o.o. 
Św. Michała 43 
61-119 Poznań 
Cena oferty: 

Pakiet 1. netto/brutto 66,00 

Pakiet 2. netto/brutto 3,98 

Pakiet 3. netto/brutto 247,00 

Pakiet 4. netto/brutto 7,60 

 
Wpłynęły 2 oferty, odrzucono 0 ofert. 
Umowa na okres 4 lat [48 miesięcy] – termin realizacji od 01 lipca 2016 r. 
 

Nr  
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto/brutto  
0% vat  

Oferowane roczniki 
pojazdów 

Punktacja wg kryterium  
Cena  95 %  Ocena techniczna  5 %                                         
Razem    100 % 

Pakiet 1 
1. Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego w 
Poznaniu  
Samodzielny Publiczny 
ZOZ 
ul. Rycerska 10 
60-346 Poznań 

Pakiet 1. netto/brutto 
118,00 
 
 

2008 
2009 
2012 
2015 

Cena  53 
Ocena techniczna 3                            
Razem    56 
 

2. ATRANSMEDICA Sp z 
o.o. 

Pakiet 1. netto/brutto 
66,00 

2008 Cena   95 
Ocena techniczna  1,5                              



2 

 

Św. Michała 43 
61-119 Poznań 

 
 

Razem    96,5 OFERTA 
WYBRANA 

Pakiet 2 
1. Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego w 
Poznaniu  
Samodzielny Publiczny 
ZOZ 
ul. Rycerska 10 
60-346 Poznań 

Pakiet 2. netto/brutto 5,20 
 
 

2008 
2009 
2012 
2015 

Cena  73 
Ocena techniczna  3                      
Razem    76 
 

2. ATRANSMEDICA Sp z 
o.o. 
Św. Michała 43 
61-119 Poznań 

Pakiet 2. netto/brutto 3,98 
 

2008 Cena  95 
Ocena techniczna  1,5                                
Razem    96,5 OFERTA 
WYBRANA 

Pakiet 3 
1. Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego w 
Poznaniu  
Samodzielny Publiczny 
ZOZ 
ul. Rycerska 10 
60-346 Poznań 

Pakiet 3. netto/brutto 
530,00 
 
 

2008 
2009 
2012 
2015 

Cena  44 
Ocena techniczna   3                    
Razem    47 
 

2. ATRANSMEDICA Sp z 
o.o. 
Św. Michała 43 
61-119 Poznań 

Pakiet 3. netto/brutto 
247,00 
 
 

2008 Cena  95 
Ocena techniczna   1,5                              
Razem    96,5 OFERTA 
WYBRANA 

Pakiet 4 
1. Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego w 
Poznaniu  
Samodzielny Publiczny 
ZOZ 
ul. Rycerska 10 
60-346 Poznań 

Pakiet 4. netto/brutto 
17,50 
 

2008 
2009 
2012 
2015 

Cena  41 
Ocena techniczna  3                            
Razem    44 
 

2. ATRANSMEDICA Sp z 
o.o. 
Św. Michała 43 
61-119 Poznań 

Pakiet 4. netto/brutto 7,60 
 

2008 Cena  95 
Ocena techniczna  1,5                               
Razem    96,5 OFERTA 
WYBRANA 

 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.  
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w siwz. 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  16-06-2016 r. 
Umowa na okres 4 lat [48 miesięcy] – termin realizacji od 01 lipca 2016 r. 
Umowa dostępna w formacie WORD -  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu przetargowym nr 32/2016   [art. 27 ust. 2 w związku z art. 94 ust. 2 
pkt. 1a ustawy Pzp] 
 
___________________ 
Data,  pieczątka i podpis 

 
 
 
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698  


